Etsi autem pulcra hec sunt, & votis sum-

A

Gælica pa-
ce vigent,
consistunt
terrea pace.

PROBLEMA BEL- LICVM.

*VTRVM REGI VEL PRINCIPI
sit Consultius, multas habere munitiones, in re-
gnis ac ditionibus suis, an vero
paucas?*

Aditurus Colophonem bellico huic opusculo, Rex Serenissime, non abs te me facturum putavi, si de quæstione illa: *vtrum multas, an vero paucas munitiones habere, Principi expediatur* sententiam meam paucis aperirem. Ea enim & affinis est præcedentium librorum argumento, & consideratione quæ dignissima. Et si autem alii alter de hac restauant: mihi tamen videtur, Regi vel principi consultum esse, paucas munitiones possidere potius, quam multas.

Primum enim immensi sumptus requiruntur ad illas construendas: quod facile colligi potest, ex impensis, quæ in quarundam ædificationem fuerunt erogatae. Antwerpensis etiam 1400000. flor. remis: Mætensis 6.000. plus minus: Turicensis 00000. coronati constitit. Quantum argenti ponens Se: eni simus Pater tuus, piissimus natus:

Quædā
prædicta
proposita
in contraria
posita ut
si quæcum
accaret:
prædicta te
Bæderus, De
Royaù lib. 1.
693. l.

interfici
de la mone
en ses desse
de belles